

工 事 設 計 書

工事番号 下管第14号
工事名称 山の下ポンプ場No. 3雨水ポンプ整備工事
工事場所 新潟市東区古湊町 地内
工 期 令和3年3月31日まで

金 33,319,000 円
(工事価格 金 30,290,000 円)

工事概要

No. 3雨水ポンプ整備 . . . 一式

審 査	検 算	設 計

[illegible]

本 工 事 費 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
本工事費								
	機械設備工							
		機器費		式	1		16,762,300	別紙明細書 第1号
			計				16,762,300	
		直接工事費						
			輸送費	式	1		213,200	別紙明細書 第2号
			小計				213,200	[輸送費]
			直接材料費	---	---			---
			補助材料費	---	---		0	
			小計				0	[材料費]
			一般労務費	式	1		255,400	別紙明細書 第3号
			機械設備据付労務費	式	1		2,232,000	別紙明細書 第4号
			小計				2,487,400	[労務費]
			複合工費	---	---			
			小計				0	[複合工費]
			特許使用料	---	---			
			水道光熱電力料	---	---			
			機械経費(率)	式	1		49,748	
			機械経費(積上げ)	---	---			
			総合試運転費(率)	---	---			
			総合試運転費(積上げ)	---	---			
			特別経費	---	---			

本 工 事 費 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
			小計				49,748	[直接経費]
			仮設費(率)	式	1		458,547	
			仮設費(積上げ)	式	1		600,000	別紙明細書 第5号
			小計				1,058,547	[仮設費]
			計				3,808,895	直接工事費
		間接工事費						
			共通仮設費(率)	式	1		1,825,000	
			運搬費(積上げ)	---	---			
			準備費(積上げ)	---	---			
			事業損失防止施設費(積上げ)	---	---			
			安全費(積上げ)	---	---			
			役務費(積上げ)	---	---			
			技術管理費(積上げ)	---	---			
			営繕費(積上げ)	---	---			
			小計				1,825,000	[共通仮設費]
			現場管理費	式	1		2,535,000	
			小計				2,535,000	[現場管理費]
			据付間接費	式	1		2,008,000	
			小計				2,008,000	[据付間接費]
			計				6,368,000	間接工事費
		据付工事原価					10,176,895	

[illegible]

機器費一式				16,762,300 円			
名称	品種	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
No.3雨水ポンプ 工場整備工			式	1	1,600,000	1,600,000	
No.3雨水ポンプ 塗装改修工			式	1	1,615,000	1,615,000	
No.3雨水ポンプ 構成品			式	1	13,547,300	13,547,300	別紙明細書 第1-1号
計						16,762,300	

No.3雨水ポンプ構成品内訳 (1/1) 13,547,300 円							
名称	品種	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
軸受スリーブ(1) 特殊合金			個	1	800,000	800,000	
セラミック軸受(1)			個	1	600,000	600,000	
軸受カバー(1) SUS304			個	1	72,000	72,000	
軸受カバー(2) SUS304			個	6	112,000	672,000	
セラミック軸受(2)			個	3	1,350,000	4,050,000	
軸受スリーブ(2) 特殊合金			個	1	1,780,000	1,780,000	
スリーブカバー SUS304			式	1	70,000	70,000	
ボウルブッシュ CAC402			個	1	246,000	246,000	
ボウルブッシュスリーブ SUS304			個	1	175,000	175,000	
軸受スリーブ(3) 特殊合金			個	2	2,160,000	4,320,000	
パッキンスリーブ SUS304			個	1	252,000	252,000	
ブッシュ CAC402			式	1	369,000	369,000	
グランドパッキン			式	1	55,000	55,000	
丸ゴム、パッキン類			式	1	30,000	30,000	
スリーブキー SUS304			式	1	15,000	15,000	
小物ビス類 SUS304			式	1	7,500	7,500	
フランジパッキン CR			個	1	30,000	30,000	
ルーズ用継丸ゴム CR			個	1	3,800	3,800	
計						13,547,300	

一般労務費一式

255,400 円

名称	品種	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
普通作業員			人	9	19,000	171,000	
電工			人	4	21,100	84,400	
計						255,400	

